БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
MY38K АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭКЕ ХАКИМИЭТЕ
452935, Музэк ауылы, У?эк урам, 51

тел. 7-04-24, факс 7-04-40

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452935, д. Музяк, ул. Центральная, 51

тел. 7-04-24, факс 7-04-40

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М  » --АА-ОчАУ________20 2Ъ  й. « _ Ц »  - А у т у  a  2 0 P - S  г.

О подготовке проекта «Внесение изменений в
Правила землепользования и застройки
сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан, утвержденные
решением Совета сельского поселения
Музяковский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики
Башкортостан от 14.12.2015 г. №  33»

В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, в
целях урегулирования вопросов градостроительного зонирования,
землепользования и застройки сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,
внесением изменений в Генеральный план сельского поселения Музяковский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан, Администрация сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

1. Подготовить проект «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,
утвержденные решением Совета сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от
14.12.2015 г. №  33» (далее - Проект)

2. Определить целью разработки Проекта внесение изменений с учетом
изменений внесенных в Генеральный план сельского поселения Музяковский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Установить срок проведения работ по подготовке Проекта 7 дней со
дня опубликования настоящего постановления в районной газете
«Краснокамские зори».

4. Предложения заинтересованных лиц для внесения изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Музяковский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан направляются в Межведомственную комиссию по
землепользованию и застройке муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,
Краснокамский район, с. Николо-Березовка, ул. Карла Маркса д. 3 в срок 7
дней со дня опубликования настоящего постановления в районной газете
«Краснокамские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.